1

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Praça da Bandeira, s/nº, 1º Andar, Centro, Amargosa, Bahia

E-mail: licitacaoamargosa@hotmail.com - Telfax (075) 3634-3977

ATA DE RECEBIMENTO E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE
PREÇOS - PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2015/ - PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 044/2015 – OBJETO é contratação de empresa

especializada na prestação de serviços em Engenharia de Segurança

e Medicina do Trabalho para Elaboração do Programa de Controle

Médico de Saúde Ocupacional – PCMSO, do Programa de

Prevenção de Riscos Ambientais – PPRA, do Perfil Profissiográfico

Previdenciário (PPP), do Laudo Técnico de Condições Ambientais

do Trabalho (LTCAT) e de Laudos de Insalubridade e

Periculosidade dos Cargos e Funções do Quadro de Servidores

Públicos da Prefeitura Municipal de Amargosa.

Ao vigésimo segundo dia do mês de setembro de dois mil e quinze, às nove horas reuniram-se

a Pregoeira CARLA SOUZA OLIVEIRA e a Equipe de Apoio formada por ROSY ASSIS DE

CAMPOS e IVANILDES RIBEIRO DOS SANTOS nomeadas pela Portaria nº. 125, de 27 de

agosto de 2015, para realizar o recebimento e abertura dos envelopes contendo as propostas de

preços e os documentos de habilitação das licitantes interessadas em participar do PREGÃO

PRESENCIAL Nº 026/2015, cujo objeto é contratação de empresa especializada na prestação de

serviços em Engenharia de Segurança e Medicina do Trabalho para Elaboração do Programa de

Controle Médico de Saúde Ocupacional – PCMSO, do Programa de Prevenção de Riscos

Ambientais – PPRA, do Perfil Profissiográfico Previdenciário (PPP), do Laudo Técnico de

Condições Ambientais do Trabalho (LTCAT) e de Laudos de Insalubridade e Periculosidade dos

Cargos e Funções do Quadro de Servidores Públicos da Prefeitura Municipal de Amargosa. . Em

virtude no não comparecimento de empresas interessadas no objeto, declara a licitação

DESERTA, e determina a repetição da Licitação, mantendo-se, neste caso, todas as condições

preestabelecidas.

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente Ata que vai assinada pela Sra. Pregoeira,

Equipe de Apoio, submetendo-se o processo à Autoridade Competente. A Sra. Pregoeira

declarou encerrados os trabalhos, agradecendo a presença de todos.

CARLA SOUZA OLIVEIRA

Pregoeira

ROSY ASSIS DE CAMPOS

Equipe de Apoio

IVANILDES RIBEIRO DOS SANTOS

Equipe de Apoio